
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Oggetto: Selezione pubblica di cui al D.S.G. n.  415/2024 d.d. 13.05.2024 - 

Nomina Comitato di vigilanza ed Esperti tecnici informatici a supporto della 

Commissione giudicatrice per l’espletamento della prova scritta in presenza 

d.d. 20.06.2024. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487, e s.m.i.; 
Visto il D.Lgs. 31.03.2001, n. 165, e s.m.i.; 
Visto il vigente CCNL Comparto Università; 
Visto lo Statuto della Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati pubblicato 
sulla G.U. del 13.02.12; 
Richiamato il D.D. n. 529 d.d. 30.10.2014, con il quale è stato emanato il 
Regolamento per l’accesso all’impiego a tempo indeterminato e determinato del 
personale tecnico amministrativo della SISSA; 
Visto il Decreto n. 415/2024 d.d. 13.05.2024, con il quale è stata indetta una 
Selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale a 
tempo indeterminato, tempo pieno, da inquadrare nell’Area dei Collaboratori del 
Settore amministrativo, per le esigenze dell’Ufficio Segreteria Didattica e Allievi 
della SISSA – (codice riferimento: csda-03-2024); 
Visto il Decreto n. 513/2024 d.d. 13.06.2024 con cui è nominata la Commissione 
giudicatrice del concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di 
personale a tempo indeterminato, tempo pieno, da inquadrare nell’Area dei 
Collaboratori del Settore amministrativo, per le esigenze dell’Ufficio Segreteria 
Didattica e Allievi della SISSA – (codice riferimento: csda-03-2024); 
Considerato che la prova scritta si svolgerà in data 20 giugno 2024 in due diverse 
aule, ovvero rispettivamente in Aula 004 e Aula 005 della Scuola, in via Bonomea 
265 a Trieste, tramite l’ausilio di strumenti informatici; 
Ravvisata la necessità di individuare un Comitato di vigilanza e di due Esperti 
tecnici informatici a supporto della Commissione giudicatrice per l’espletamento 
della prova scritta; 
Ritenuto di dover provvedere; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – di nominare a supporto della Commissione giudicatrice per l’espletamento 
della prova scritta del concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1 
unità di personale a tempo indeterminato, tempo pieno, da inquadrare nell’Area 
dei Collaboratori del Settore amministrativo, per le esigenze dell’Ufficio Segreteria 
Didattica e Allievi della SISSA – (codice riferimento: csda-03-2024), prevista per il 
giorno 20 giugno 2024, un Comitato di vigilanza e due Esperti tecnici informatici; 
 
 
Art. 2 - di nominare quali componenti del Comitato di vigilanza:  



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

 
- sig. Riccardo Iancer – Area dei Funzionari - Settore amministrativo-

gestionale - Responsabile dell’Ufficio Segreteria didattica e allievi- 

PRESIDENTE 

 

- dott.ssa Valeria De Marco – Area dei collaboratori – Settore amministrativo 

- Ufficio gestione e sviluppo risorse umane - MEMBRO 

 

- dott.ssa Alexia Rendina – Area dei collaboratori - Settore amministrativo - 

Ufficio gestione e sviluppo risorse umane - MEMBRO  

 

- dott.ssa Alessandra Paperio – Area dei Funzionari – Settore 

amministrativo-gestionale – Responsabile dell’Ufficio gestione e sviluppo 

risorse umane – SEGRETARIA 

 
 
Art. 3 - di individuare quale compito in capo agli Esperti tecnici informatici il 
supporto di tipo informatico alla Commissione per garantire l’integrità e la 
riservatezza dell’espletamento della prova scritta. 
 
Art. 4 - di nominare i seguenti Esperti tecnici informatici: 
- dott. Alessio Isaja – Area dei Funzionari - Settore tecnico – informatico – presso 

l’Information Technology and Computing Services - ITCS della SISSA; 
- dott. Piero Calucci – Area dei Funzionari - Settore tecnico – informatico – 

presso l’Information Technology and Computing Services - ITCS della SISSA. 
 
Art. 5 - di incaricare l’Ufficio Gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 
presente decreto. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

                         dott. Marco Rucci   

                      (firmato digitalmente)  

 

\ar\ap           

           

           

           


		2024-06-19T13:32:51+0200
	IT
	Marco Rucci




